enoeoes (40.134,720) quintales métricos li 0 y 
MUÑECA 2... ... ... »... 0... 

Bn » Salitre Comerc e 

ie h j 

Gramófonos Portátiles P e El señor Villarroel solicita estos terreno, 4 
Consulte nuestras facilidades de pago 

En $ Jeto de instalar una máquina con una bond] la 
ap $ ducción de ciento ochenta mil (180,000 18d dp, 
00 3] ,000) tonelada la es. va 
+ 

ra 

na